INDICAÇÃO Nº 805/2012
Solicita a desobstrução de galeria subterrânea localizada entre a Avenida Brasil e a Vila Natal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desobstrução de galeria subterrânea localizada entre a Avenida Brasil e a Vila Natal.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se necessária uma vez que a referida galeria encontra-se obstruída, causando transtornos às pessoas que residem naquela Comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de julho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2012 - 17:22:11 04127/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário